平成 21年 3月 25日
各   位

会 社 名 青 木 マ リ ー ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  山 崎 正 一

（コード番号 1875 大証第二部）
問合せ先   取締役管理本部長 中 谷 博 夫

（TEL.078-856-9131）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21年 3月 25日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（平成 21年 4月 1日付）

氏  名 現役職 新役職

大 垣 芳 夫 京浜営業所副所長 執行役員管理本部副本部長

佐 藤 繁 美 建設事業本部工事部長 執行役員建設事業本部副本部長

以上